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ПРОТОКОЛ № 2 

засідання Ради студентського самоврядування 

Фахового коледжу «Універсум»  

Київського університету імені Бориса Грінченка 

«15» червня 2021 р.      м. Київ, п-т Ю. Гагаріна,  

15 год. 00 хв.          буд. 16 

Присутні: список присутніх додано. 

Головуючий засідання: голова Ради студентського самоврядування 

Фахового коледжу «Універсум» Київського університету імені Бориса 

Грінченка ЧУМАЧЕНКО Аліса Андріївна. 

Секретар засідання: КАРПІНСЬКА Вікторія Валентинівна.  

Гості:  

1. директор Фахового коледжу Універсум» Київського університету імені 

Бориса Грінченка БРАТКО Марія Василівна. 

2. заступник директора з навчально-виховної роботи НОС Наталя 

Миколаївна.  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Обговорення плану діяльності Ради студентського самоврядування 

Фахового коледжу «Універсум» на 2021 рік. 

2. Відновлення сторінки Ради студентського самоврядування Фахового 

коледжу «Універсум» у соціальній мережі «Інстаграм». 

Питання 1. Обговорення плану діяльності Ради студентського 

самоврядування Фахового коледжу «Універсум» на 2021 рік. 

 

СЛУХАЛИ:  

Голову Ради студентського самоврядування Фахового коледжу 

«Універсум» ЧУМАЧЕНКО А. А. про результати роботи Ради за 2020 рік. 

Звернула увагу на те, що створення плану діяльності допоможе краще 

організувати роботу студентського самоврядування, забезпечить постійну 

активність її членів та дасть змогу залучити більше студентів. 

ВИСТУПИЛИ: 

http://partner.kubg.edu.ua/2012-02-09-16-42-36/university-college.html


 
 

Директор Фахового коледжу «Універсум» Братко М. В. опитала членів 

самоврядування щодо пропозицій та векторів діяльності Ради. Звернула увагу 

на шляхи вирішення дійсних проблем. 

УХВАЛИЛИ: план діяльності Ради студентського самоврядування. 

Питання 2. Відновлення сторінки Ради студентського самоврядування 

Фахового коледжу «Універсум» у соціальній мережі «Інстаграм». 

СЛУХАЛИ:  

Голову Ради студентського самоврядування Фахового коледжу 

«Універсум» ЧУМАЧЕНКО А. А. про важливість функціонування соціальної 

мережі «Інстаграм» студентського самоврядування як способу комунікації з 

іншими студентами коледжу. Проінформувала, що сторінка наразі 

знаходиться в заблокованому стані. 

ВИСТУПИЛИ:  

Голова Інформаційного департаменту КАРПІНСЬКА В. В. 

запропонувала створити нову сторінку Ради. 

УХВАЛИЛИ: створити нову сторінку Ради студентського самоврядування в 

соціальній мережі «Інстаграм». 

 

Голова        А. А. Чумаченко 

 

Секретар         В. В. Карпінська



 
 

Список присутніх на засіданні  

Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум» 

Київського університету імені Бориса Грінченка 

«15» червня 2021 р.      м. Київ, п-т Ю. Гагаріна,  

15 год. 00 хв.          буд. 16 

Директор Фахового коледжу Універсум» Київського університету імені 

Бориса Грінченка БРАТКО Марія Василівна. 

Заступник директора з навчально-виховної роботи НОС Наталя Миколаївна. 

Голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум» 

Київського університету імені Бориса Грінченка ЧУМАЧЕНКО Аліса 

Андріївна. 

Заступник голови ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна. 

Члени Ради студентського самоврядування: 

1. Безгіна А. Г. 

2. Біленька К. І. 

3. Делієва В. А. 

4. Дородько А. О. 

5. Єлісеєв Т. О. 

6. Казюн М. Ю. 

7. Карпінська В. В. 

8. Кляцька І. А. 

9. Кравченко Н. В. 

10.  Курбанова П. А. 

11.  Кушнарьова Т. О. 

12.  Махоніна Р. В. 

13.  Мацак І. В. 

14.  Хоменко А. О. 

15.  Шумак З. А. 
 


